
                                    UCHWAŁA Nr  VI/42/07                                   
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2007 roku

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej na realizację zadań własnych 
gminy dla zakładu budżetowego pod nazwą: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji.

        Na podstawie art. 174 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
( Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm. ) Rada Miasta Ełku uchwala , co następuje:

§ 1

Ustala się na rok 2007 stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej na realizację zadań 
własnych gminy w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Ełku:
 - w kwocie 142,10 zł – jako dopłatę do każdej godziny pracy pływalni międzyszkolnej 
w kwocie nie większej niż 782.686 zł
- w kwocie 16,30 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania Punktu Informacji 
Turystycznej w kwocie nie większej niż 35.273 zł
- w kwocie 135,20 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania Ełckiej Kolejki 
Wąskotorowej w kwocie nie większej niż 471.307 zł
- w kwocie 7,60 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania hali sportowej w kwocie 
nie większej niż 32.496 zł
- w kwocie 26,50 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania plaży miejskiej w 
kwocie nie większej niż 145.300 zł
- w kwocie 88,95 zł – jako dopłatę do każdej godziny funkcjonowania stadionu miejskiego 
w kwocie nie większej niż 383.170 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2007r. i podlega 
ogłoszeniu.
  Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Andrzej Orzechowski     


